[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 марта 2017 года                                                                                                                    № 510
О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 25.04.2016 № 884

«Об уполномоченном органе, реализующем

отдельное государственное полномочие

по информационному обеспечению

общеобразовательных организаций города Югорска

в части доступа к образовательным ресурсам

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                    от 17.11.2016 № 86-оз «О признании утратившими силу некоторых законов и отдельных положений некоторых законов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска                           от 25.04.2016 № 884 «Об уполномоченном органе, реализующем отдельное государственное полномочие по информационному обеспечению общеобразовательных организаций города Югорска в части доступа к образовательным ресурсам информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования                   и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«В регистр»